
営 業 日 変 更 の ご 案 内 

 

 

 拝啓 寒中のみぎり、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  

さて、このたび弊社におきまして、国が進める働き方改革の推進に伴い、本年 4月 1日より  

土曜日、日曜日、祝日を休業日とする運びとなりましたことを、ここにご報告申し上げます。 

 

昨今、この改革推進により、多様な働き方が求められる時代となりました。        

これまで弊社は、お客様のニーズにお応えするべく、土曜日･祝日を営業日としてご利用いただ

いておりましたが、その需要も次第に低下してまいりました。 

 

また今後、社会的な人手不足がより深刻化することが想定される中、弊社といたしましても 

対策を取らざるを得ない時期が来たと考えるに至り、シフト制から、平日に労働力を集中する勤

務体制に、移行する事といたしました。 

 

排出事業者様、収集運搬業者様にご不便をお掛けすることは重々承知しておりますが、お客様

へ、より良いサービスを提供するための取り組みであることをご理解いただければ幸いです。 

 

なお、緊急事態や災害対応などについては、事前に営業担当までご相談くださいますよう、 

お願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

 

 

 

 

 


